Р Е С П У Б Л И К А     Б У Р Я Т И Я
СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8.05.2014г.                                                  	                                             №67
О внесении изменений в Программу комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
МО ГП «Новый Уоян», утверждённую
постановлением администрации от 19.08.2011.№7
         В целях исполнения Постановления Правительства РФ  от 14.06.2013 г., № 502 « Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городского поселения «Новый Уоян» с учётом утверждённого генерального плана поселения и изменением соответствующих показателей.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения ,руководитель
администрации МО ГП
«поселок Новый Уоян»                                                       О.В.Ловчая